АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
           ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ
            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16.06.2017                                                                 № 17
[bookmark: _GoBack]

	О снятии ограничений по лейкозу крупного рогатого скота с производственного объекта «Двор № 2» д. Высоково СПК «Красногорбатский» Селивановского района

В связи с оздоровлением от лейкоза крупного рогатого скота производственного объекта «Двор № 2» д. Высоково СПК «Красногорбатский» Селивановского района Владимирской области в соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Правилами по профилактике и борьбе с лейкозом крупного рогатого скота, утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Российской Федерации от 11.05.1999 № 359, п о с т а н о в л я ю:
1. Снять ограничения по лейкозу крупного рогатого скота с производственного объекта «Двор № 2» д. Высоково СПК «Красногорбатский» Селивановского района.
2. Рекомендовать главе Селивановского района внести изменение в постановление главы Селивановского района от 25.04.2000 № 169 «О мерах по реализации мероприятий по профилактике и ликвидации лейкоза крупного рогатого скота в Селивановском районе», сняв ограничения по лейкозу крупного рогатого скота с производственного объекта «Двор № 2» д. Высоково СПК «Красногорбатский» Селивановского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела противоэпизоотических мероприятий и ветеринарно-санитарной экспертизы департамента ветеринарии.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Директор департамента
	Н.Г. Митрофанов